新発売のご案内 2015年6月

※包装仕様等の詳細につきましては、裏面をご参照ください。

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、β- ラクタマーゼ阻害剤配合抗生物質製剤「ゾシン® 配合点滴静注用
バッグ4.5」が、薬価基準に収載され、発売の運びとなりましたので、ご案内申し上げます。
従来の「ゾシン®静注用 2.25、4.5」（バイアル製剤）同様、格別なるご支援を賜ります
よう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

薬価基準収載
処方箋医薬品注）

（略号：TAZ/PIPC）
注）注意－医師等の処方箋により使用すること

注射用タゾバクタム・ピペラシリン

◆ 発売日：2015年6月3日（水）

※薬価基準収載日：2015年5月29日

＊販売包装単位、元梱包装の使用期限・製造番号は実在するものではありません。

◆ 薬価基準・包装薬価

製品名 薬価基準 包装 包装薬価レセプト電算処理
システムコード

薬価基準収載
医薬品コード

ゾシン®配合点滴
静注用バッグ4.5 10キット

◆ 承認番号・承認年月日

製品名 承認番号 承認年月日

ゾシン®配合点滴
静注用バッグ4.5

◆ 備考

 貯法 使用期限

◆ 流通コード

製品名 包装

元梱包装（GS1-128）＊

GS1統一商品コード HOT番号

ゾシン®配合点滴
静注用バッグ4.5

調剤
包装単位

販売＊

包装単位

2年室温保存

◆ 包装サイズ・重量

製品名 包装
個装サイズ 梱包サイズ

タテ×ヨコ×高さ
（mm）

タテ×ヨコ×高さ
（mm）

重量
（g）

重量
（kg）

梱包数
（個）

ゾシン®配合点滴
静注用バッグ4.5 10キット 1530 4 6.7270×120×190 505×285×210

10キット 758-60245-7 1242317010101

22600AMX01407000 2014年12月26日

開発

2015年6月作成No.64730

10キット3,315円 33,150円6139505G1022 622423101